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superintendent of the reservation are not taken contrary to 
law, they may be purchased by anyone. 

Robert H. Hill, Esq., 
State Game Warden, 

Helena, Mont. 

My dear Mr. Hill: 

October 17, 1927. 

You have requested my opinion on the following questions: 

1. Is it lawful for a· company to buy furs before the season opens 
under the state law from an Indian who holds a trapping permit from 
the superintendent of the reservation for trapping fur-bearing animals 
during October and November on the reservation? 

2. Is the Indian subject to the state law as regards trapping on his 
own reservation? 

Under the decision of the supreme court of this state in the case of 
State vs. Big Sheep, 75 Mont. 219, the state has no jurisdiction over 
that part of an Indian reservation to which the United States govern
ment has not relinquished title, nor has the state jurisdiction over an 
Indian who is still a ward of the government for misdemeanors com
mitted upon this part of the reservation. 

It necessarily follows that an Indian may lawfully trap fur-bearing 
animals on that part of the reservation which is still held by the gov
ernment under a permit issued by the superintendent of the reservation. 
and such fur being lawfully obtained, there is no law which prohibits 
the purchase of the same by any fur buyer. 

From the foregoing, it is my opinion that your second question must 
be answered in the negative. 

Very truly yours, 

L. A. FOOT, 
Attorney General. 

Seed Liens-Statute of Limitations-Liens. 

Seed liens are never barred by the statute of limitations. 

H. R. Schlytter, Esq., 
Attorney at Law, 

Shelby, Montana. 

My dear Mr. S'chlytter: 

October 18, 1927. 

You state that the county commissioners desire my opinion as to 
when seed liens are barred by the statute of limitations. 

The statute governing the granting of applications for seed grain 
are sections 4640 to 4679 R. C. M. 1921. By section 4662 the amount of 
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the contract for seed grain is made a lien upon all of the real and per
sonal property owned by the applicant, and it is provided that "such lien 
shall continue in force until the amount specified in such contract, with 
the interest thereon, shall be fully paid." 

Under section 4664 it is made the duty of the county treasurer to 
enter the amount of the indebtedness for seed grain upon the tBiX roll 
as a tax upon all property, real or personal, described in the contract 
as being subject to the lien, and that the tax shall be collected in the 
same manner as other taxes a,re collected. 

By section 4677 authority is given to the county commissioners to 
extend the time of payment of such indebtedness from year to year. I 
believe it was the intention of the legislature that the lien for seed grain 
is not governed by the statute of limitations as a contract founded upon 
an instrument in writing which must be limited to eight yea,rs under 
section 9029. 

In my opinion there is no limitation applicable to seed grain liens, 
but that the board of county commissioners may extend the time of pay
ment of indebtedness in their discretion so long as they see fit, under 
section 4677, but that the lien exists until the indebtedness is paid under 
section 4662. 

Very truly yours, 

L. A. FOOT, 
Attorney General. 

Paving-County Commissioners--Agreements-Special 
Improvements-County Property. 

In the absence of any express statutory authority the 
county commissioners have no authority to enter into an agree
ment to pay for paving in front of county property. 

Edward M. Tucker, Esq., 
County Attorney, 

Hamilton, Montana. 

My dear Mr. Tucker: 

October 18, 1927. 

You have requested my opinion on the following question: 

"MBlY the county commissioners legally pay for paving in 
front of lots to which a county has acquired tax title by mere
ly agreeing, along with the rest of the abutting property own
ers, to pay for the same where no improvement district has 
been created and no levy made against the lots for the payment 
of such improvements?" 

There is no provision of our statutes which would authorize the 
commissioners to enter into Bin agreement with other abutting property 
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